МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

« 14 » марта 2023 г.                                                                                                    №415

г.Нальчик

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 6 марта 2023 года №377 «О закреплении

территорий городского округа Нальчик за муниципальными
общеобразовательными организациями»

В связи с допущенной технической ошибкой Местная администрация

городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:
1.Внести дополнение в приложение к постановлению Местной

администрации городского округа Нальчик от 6 марта 2023 года №377 «О
закреплении территорий городского округа Нальчик за муниципальными
общеобразовательными организациями» следующего содержания:

Наименование
ОУ

Улицы, закрепленные за общеобразовательными
организациями

МКОУ
«Прогимназия

№66/1»

Ул. Ашурова, 22

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru»
в порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
З.С. Атмурзаеву.

Глава                 Т.Ахохов

	УНАФЭ
	БЕГИМ